
702 Mücheln - Gleina - Jüdendorf - Albersroda - Querfurt gültig ab 14.12.25
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
06268 Querfurt
Merseburger Str. 91
03461 2899420
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

416 132 134 102 112 110 412 114 108 414
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551
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551

551

551

551

551

551

551

Mücheln, A.-Scheibner-Ring

Mücheln, Bgm.-Fritsch-Str. (1)

Mücheln, Grundschule

Mücheln, Viadukt

Stöbnitz, Gaststätte

Stöbnitz, Mitte

Stöbnitz, Kindergarten

Stöbnitz, Eschenweg

Stöbnitz, Werkstr.

Schmirma

Oechlitz, Kindergarten

Oechlitz

Oberwünsch, Am Dreieck

Niederwünsch, Mitte

Langeneichstädt, Kita

Langeneichstädt, Schule

Langeneichstädt, Barnstädter Weg

Langeneichstädt, Querstr.

Langeneichstädt, Kita

Langeneichstädt, Obereichstädt

Jüdendorf, Schnellrodaer Str.

Schnellroda

Albersroda
Li. 636 aus Naumburg

Gleina

Steigra

Albersroda

Schnellroda

Jüdendorf
Li. 702 nach Mücheln

Kalzendorf

Steigra

Barnstädt

Querfurt, Klinikum

Querfurt, Gewerbegebiet

Querfurt, Geistpromenade (2)

Querfurt, Merseburger Str. (2)

Querfurt, Gymnasium

Querfurt, Altenheim

Querfurt, Pappelstr.

Querfurt, Schachtberg

Querfurt, Merseburger Str. (1)

Querfurt, Grundschule

Querfurt, Gekra

Querfurt, Europahaus (2)

Querfurt, ZOB Bst. 5
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06:50

06:52

06:57
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07:03
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07:21

07:23
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07:25
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06:25

06:27

06:29

06:34

06:35

06:37

06:38

06:40

06:45

06:48

06:50

06:54

06:56

06:58

06:59
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07:01
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08:02

08:04
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08:15

08:20
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07:55

07:57

07:59

08:05

08:09

08:13

08:15

08:18

08:19

08:24

08:26

08:28

08:35
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12:27
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12:37
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12:46

12:48

12:49

12:50

b

Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App.
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.
 

 s : verkehrt nur an Schultagen in SA n : verkehrt nur an Ferientagen in SA

 53 : weiter als Li. 703/405 r : RUFBUS - Buchung über die INSA-App, unter rufbus.insa.de oder
unter Tel. 0391/53 63 180 (Mo-Sa 07-18 Uhr), bis eine Stunde vor
Fahrtbeginn.

 b : hält nur zum Einsteigen  
 



702 Mücheln - Gleina - Jüdendorf - Albersroda - Querfurt gültig ab 14.12.25
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
06268 Querfurt
Merseburger Str. 91
03461 2899420
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

426 136 116 420 126 428 422 124 430 138
r s s r s r n r s r s
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551
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551
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551

Mücheln, A.-Scheibner-Ring

Mücheln, Bgm.-Fritsch-Str. (1)

Mücheln, Grundschule

Mücheln, Viadukt

Stöbnitz, Gaststätte

Stöbnitz, Mitte

Stöbnitz, Kindergarten

Stöbnitz, Eschenweg

Stöbnitz, Werkstr.

Schmirma

Oechlitz, Kindergarten

Oechlitz

Oberwünsch, Am Dreieck

Niederwünsch, Mitte

Langeneichstädt, Kita

Langeneichstädt, Schule

Langeneichstädt, Barnstädter Weg

Langeneichstädt, Querstr.

Langeneichstädt, Kita

Langeneichstädt, Obereichstädt

Jüdendorf, Schnellrodaer Str.

Schnellroda

Albersroda
Li. 636 aus Naumburg

Gleina

Steigra

Albersroda

Schnellroda

Jüdendorf
Li. 702 nach Mücheln

Kalzendorf

Steigra

Barnstädt

Querfurt, Klinikum

Querfurt, Gewerbegebiet

Querfurt, Geistpromenade (2)

Querfurt, Merseburger Str. (2)

Querfurt, Gymnasium

Querfurt, Altenheim

Querfurt, Pappelstr.

Querfurt, Schachtberg

Querfurt, Merseburger Str. (1)

Querfurt, Grundschule

Querfurt, Gekra

Querfurt, Europahaus (2)

Querfurt, ZOB Bst. 5
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b

Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App.
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.
 

 s : verkehrt nur an Schultagen in SA n : verkehrt nur an Ferientagen in SA

 53 : weiter als Li. 703/405 r : RUFBUS - Buchung über die INSA-App, unter rufbus.insa.de oder
unter Tel. 0391/53 63 180 (Mo-Sa 07-18 Uhr), bis eine Stunde vor
Fahrtbeginn.

 b : hält nur zum Einsteigen  
 



702 Mücheln - Gleina - Jüdendorf - Albersroda - Querfurt gültig ab 14.12.25
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
06268 Querfurt
Merseburger Str. 91
03461 2899420
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

418 104 140 404 406 408 432 434 410 424
r r r r r r r r
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551

551

551

551

551

551

551

551

551

551

551

551

551

Mücheln, A.-Scheibner-Ring

Mücheln, Bgm.-Fritsch-Str. (1)

Mücheln, Grundschule

Mücheln, Viadukt

Stöbnitz, Gaststätte

Stöbnitz, Mitte

Stöbnitz, Kindergarten

Stöbnitz, Eschenweg

Stöbnitz, Werkstr.

Schmirma

Oechlitz, Kindergarten

Oechlitz

Oberwünsch, Am Dreieck

Niederwünsch, Mitte

Langeneichstädt, Kita

Langeneichstädt, Schule

Langeneichstädt, Barnstädter Weg

Langeneichstädt, Querstr.

Langeneichstädt, Kita

Langeneichstädt, Obereichstädt

Jüdendorf, Schnellrodaer Str.

Schnellroda

Albersroda
Li. 636 aus Naumburg

Gleina

Steigra

Albersroda

Schnellroda

Jüdendorf
Li. 702 nach Mücheln

Kalzendorf

Steigra

Barnstädt

Querfurt, Klinikum

Querfurt, Gewerbegebiet

Querfurt, Geistpromenade (2)

Querfurt, Merseburger Str. (2)

Querfurt, Gymnasium

Querfurt, Altenheim

Querfurt, Pappelstr.

Querfurt, Schachtberg

Querfurt, Merseburger Str. (1)

Querfurt, Grundschule

Querfurt, Gekra

Querfurt, Europahaus (2)

Querfurt, ZOB Bst. 5
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16:21
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16:27

16:29

16:37
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16:43
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16:46

16:48

16:49

16:50

...

15:50

15:52

15:54
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18:24

18:29

18:31
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18:35

18:36

18:37
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19:30

19:32

19:34

19:40

19:44

19:48

19:50

19:53

19:54

19:59

20:01

20:03

20:10

20:14

20:15

20:17

20:18

20:20

20:21

20:22

...

07:15

07:17

07:19

07:25

07:29

07:36

07:42

07:44

07:49

07:52

07:55

08:00

08:03

08:09

08:13

08:14

08:16

08:18

08:19

08:20

08:21

...

12:15

12:17

12:19

12:25

12:29

12:36

12:42

12:44

12:49

12:52

12:55

13:00

13:03

13:09

13:13

13:14

13:16

13:18

13:19

13:20

13:21

...

17:15

17:17

17:19

17:25

17:29

17:36

17:42

17:44

17:49

17:52

17:55

18:00

18:03

18:09

18:13

18:14

18:16

18:18

18:19

18:20

18:21

...

07:15

07:17

07:19

07:25

07:29

07:36

07:42

07:44

07:49

07:52

07:55

08:00

08:03

08:09

08:13

08:14

08:16

08:18

08:19

08:20

08:21

...

12:15

12:17

12:19

12:25

12:29

12:36

12:42

12:44

12:49

12:52

12:55

13:00

13:03

13:09

13:13

13:14

13:16

13:18

13:19

13:20

13:21

...

17:15

17:17

17:19

17:25

17:29

17:36

17:42

17:44

17:49

17:52

17:55

18:00

18:03

18:09

18:13

18:14

18:16

18:18

18:19

18:20

18:21

b

Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App.
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.
 

 s : verkehrt nur an Schultagen in SA n : verkehrt nur an Ferientagen in SA

 53 : weiter als Li. 703/405 r : RUFBUS - Buchung über die INSA-App, unter rufbus.insa.de oder
unter Tel. 0391/53 63 180 (Mo-Sa 07-18 Uhr), bis eine Stunde vor
Fahrtbeginn.

 b : hält nur zum Einsteigen  
 


